



## Paksumpi ja ohuempi

**K**ädessäsi on Senioriopettaja-lehti, joka on poikkeuksellisen tuhti, sivuja on Senioriopettajalle ennätyselliset 40. Lisäsivujen ansiosta lehdessä on nyt haastatteluita ja muita juttuja aiempaa enemmän.

Samalla lehti on kuitenkin painettu aavistuksen verran tavanomaista ohuemmalle paperille. Tämän vuoksi, etteivät lisäsivut nostaisi kuukausijulkaisuksi muuttuneen Opettaja-lehden ja Senioriopettaja-lehden yhteistä painoa yli Postin tietyn hinnoittelurajan. Postimak-

sujen nousuhan on pulma, joka ajatteluttaa myös OSJ:n paikallisyhdistyksiä eri puolilla maata.

Muistutan siitä, että Opettaja-lehden harventunut julkaisuväli muutti myös tämän lehden ilmestymistä niin, että syksyllä 2023 ilmestyy kaksi Senioriopettajan numeroa. Nyt julkaistu lehti on numero 4. Vuoden viimeinen, numero 5, ilmestyy jo marraskuun loppupuolella, 22.11.

Sitä seuraava, vuoden 2024 ensimmäinen lehti on vuorossa totutusta poiketen vasta helmikuun lopussa, ei tammikuussa. Niiden OSJ:n

yhdistysten, jotka haluavat ilmoittaa vuoden alussa olevat vuosikokouksensa lehdessä, pitää toimittaa teksti jo 18.10.2023 mennessä. Niin tiedot saadaan mukaan tämän vuoden viimeiseen eli marraskuun numeroon.

Sama aikataulu koskee yhdistysten tapahtumautisia, Senioritoria ja muita mahdollisia juttuja.

Mukavaa syksyn alkua!

**Airi Vuolle**  
päätoimittaja

## Tjockare och tunnare

**D**u håller nu en ovanligt digger seniortidning i handen. Det är rekordmånga sidor, närmare bestämt 40. Tack vare de extra sidorna finns det nu fler intervjuer och andra texter än tidigare.

Tidningen trycks dock på något tunnare papper än vanligt. Det här för att inte Senioriopettaja tillsammans med Opettaja som har blivit en månadstidning skulle höja tidningarnas sammanlagda vikt över en viss prissättningsgräns hos Posten. De högre postavgifterna är trots

allt ett dilemma som också oroar OSJ:s lokalföreningar runtom i landet.

Jag vill påminna om att Opettajas glesare utgivningsschema också ändrade utgivningen av vår tidning. Seniortidningen kommer ut med två nummer hösten 2023. Du läser nu tidning nummer 4. Årets femte och sista nummer utkommer redan i slutet av november, den 22.11.

Därpå följande nummer som blir första numret år 2024 utges först i slutet av februari och inte i januari. OSJ-föreningar som vill puffa sina

årsmöten som hålls i början av året ska lämna in materialet senast 18.10.2023. Då kommer årsmötesinbjudan med i årets sista nummer, det vill säga i novembernumret.

Samma tidtabell gäller för föreningarnas evenemangsnyheter, annonstorget och alla andra möjliga texter.

Jag önskar er en trevlig höststart!

**Airi Vuolle**  
chefredaktör